
Jugendabteilung Telefonliste 2019-2020

Privat Geschäft Handy E-Mail

A-Junioren

Specht, Armin 06294/95145 06294/4200-71 0151/57784174 TSV-Krautheim@web.de

Pitz, Michael 0174/3957542 Micha@spitzbub.eu

Schaffhauser, Luca 0176/57924291 Luca.Schaffhauser@vfr-gommersdorf.de

B-Junioren

Ehrlich, Norbert 0151/51666225 Nundl.ehrlich@gmx.de

Rezbach, Rudi 0162/9713375 Rudi.Rezbach@gmail.com

Jany, Nico 0170/7321919
Kemer, Detlef

C-Junioren

Stadtmüller, Michael 06294/428550 07942/943-4530 0152/55967153 Michael.Stadtmueller@vfr-gommersdorf.de

Neuweiler, Marcus 0176/41634763 info@alois-gscheidle.de

Zenkert, Manuel 0172/6479140 manuel.zenkert@gmx.de

Stolz, Jonathan 0173/3967371

Hüber, Florian 0152/02404105

D-Junioren

Weiss, Guido 06294/95199 0176/78431053 Guido_Weiss@hotmail.com

Ellwanger, Michael 0173/3536136 michael.ellwanger76@gmx.de

E-Junioren

Sturm, Norbert 06294/6246 0152/04600613 NorbertSturm@gmx.de

Preiszig, Jochen 06294/429061 01515/6303500 preiszighernadi@t-online.de

Häfner, Jens 0172/2374237 jens-haefner@web.de

Zürn, Dietmar 06294/439988 07940/153781 0170/6337110 d.zuern@gmx.de

F-Junioren

Zürn, Dietmar 06294/439988 07940/153781 0170/6337110 d.zuern@gmx.de

G-Junioren

Essig, Steffen 0162/9069542 Steffenessig@hotmail.com

Olkus, Jörg 0173/9231461 joerg.olkus@vfr-gommersdorf.de

Torspielertraining B, C, D

Grübel, Manuel 07930/993692 0176/47247312 manuel.gruebel@gmail.com

Jazztanz

Beck, Janina 0172/8093623
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